

Číslo pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet měr. jedn.	Cena v Kč	
					Jed.vč.přes.	Celkem
		Rekapitulace				
		Bourání				60 450,0
		Zemní práce				30 150,0
		Jednotlivá zařízení				626 590,0
		Balanční houpačka				52 640,0
		Lanová stěna				58 440,0
		Lanová prolézačka				146 980,0
		Lanová stezka odvahy				91 220,0
		Šplhací sestava				104 040,0
		Vzduchová trampolína				148 820,0
		Skákačí panák				3 400,0
		Pítko				21 050,0
		Sadové úpravy				60 000,0
		CELKEM				777 190,0
		Ostatní režijní náklady -				
		zařízení staveniště a kompletační činnost- 3.5%		0,035		27 202
		Projektová dokumentace				
		OSTATNÍ REŽIJNÍ NÁKLADY CELKEM				27 201,7
		CELKOVÉ NÁKLADY bez DPH				804 391,7
		DPH - 20%				160 878,3
		CELKOVÉ NÁKLADY vč. DPH				965 270

Číslo pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet měr. jedn.	Cena v Kč	
					Jed.vč.přes.	Celkem
		Lanová stezka odvahy				
		D+M, lanová stezka odvahy - MINIO - FIEF včetně kotvení a základu	ks	1,00	44 300,00	44 300,0
		D+M, Bezpečnostní dopadová plocha z pryžových dlaždic s podkladní vrstvou ze štěrku včetně pryžových obrubníků	m2	34,00	1 380,00	46 920,0
		celkem				91 220,0
		Šplhací sestava				
		D+M, šplhací sestava - ROB ROY - TORMOD včetně kotvení a základu	ks	1,00	72 300,00	72 300,0
		D+M, Bezpečnostní dopadová plocha z pryžových dlaždic s podkladní vrstvou ze štěrku včetně pryžových obrubníků	m2	23,00	1 380,00	31 740,0
		celkem				104 040,0
		Vzduchová trampolína				
		D+M, vzduchová trampolína 5x5m, včetně kotvení a betonového základu	ks	1,00	60 500,00	60 500,0
		D+M, Bezpečnostní dopadová plocha z pryžových dlaždic s podkladní vrstvou ze štěrku včetně pryžových obrubníků	m2	64,00	1 380,00	88 320,0
		celkem				148 820,0
		Skákačí panák				
		D+M, skákačí panák na asfaltové ploše	ks	2,00	1 700,00	3 400,0
		celkem				3 400,0
		Pítka				
		D+M, pítka včetně přívodu vody DN 1/2", osazení mrazuvzdorné armatury do základu školy, celoplastové šachty usazené u základu školy pro vypouštění potrubí - 1x1x0.8 m	ks	1,00	14 900,00	14 900,0
		D+M, vsakovací jáma 1x1x1 m - štěrk fr. 16-32, obalený geotextil, včetně přívodního kanalizačního potrubí DN 100	m3	1,00	3 850,00	3 850,0
		D+M, dlážděná plocha, žulová kostka 100x100x100 mm, do pískového lože	m2	1,00	2 300,00	2 300,0
		celkem				21 050,0
		Sadové úpravy				
		Htů, zatravnění travními koberci včetně rozprostření a dodání podkladního substrátu a humusu, zapěstování a oprava poničeného trávníku stavbou - výsev, zapěstování, včetně osazení zahradního betonového obrubníku kolem nově zřízených zelených ploch	m2	250,00	240,00	60 000,0
		celkem				60 000,0